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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KAÇIR tarafından

yazılı olarak yamtlanması için gereğini arz ederim.

24 Ağustos 2024 Cumartesi günü Resmi Gazete’nin 32642 sayısında, bakanlığımzea hazırlanan
‘‘‘"Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No:
2012/1) "de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2024/1/’ yayımlandı. Aym

hususlarla ilgili olarak 28 Ağustos 2024 Tarihinde Cumhurbaşkam Karan imzalandı ve o da

Resmi Gazete’nin 29 Ağustos 2024 Perşembe günü 32647 sayısında yayımlandı. Değişiklik

yapılarak tebliğde eklenen madde “Güneş enerjisine dayalı elektrik üretimi yatınmlan

kapsamında yurt dışmdan temin edilecek güneş paneli ve güneş paneli taşıyıcı konstrüksiyon

sistemleri ile üretim süreci ingot dilimleme aşamasmdan veya öncesindeki bir aşamadan

başlamadan yurt içinde üretilen güneş hücreleri kullamlarak üretilen güneş panelleri,” ibaresini

içeriyor. Söz konusu karar ve tebliğden yerli güneş hücreleri kullanılmadan üretilen güneş

panellerine teşvik verilmemesinin amaçlandığı sonucu çıkmaktadır.

Buna ilişkin olarak;

1. Teşvik Edilmeyecek veya Teşviki Belli Şartlara Bağlı Yatırım Konulan yapılan eklemeler

sonrası enerji sektöründe Cumhurbaşkanı Kararı ve Bakanlığınızca hazırlanan tebliğle hangi

firma ya da firmalarm söz konusu teşviklerden yararlanacağı öngörülmektedir?

2. Cumhurbaşkanlığı Karan ve Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ’de geçen “üretim süreci ingot dilimleme aşamasmdan veya

öncesindeki bir aşamadan başlamadan yurt içinde üretilen güneş hücreleri kullanılarak üretilen

güneş panelleri” Türkiye’de hangi firma tarafından üretilmektedir? Teşvike konu yerli üretimin

Türkiye’de yalmzca Kalyon Holding tarafından yapıldığı bu teşvikin yalmzca bir firmaya yarar

sağlayacak şekilde düzenlendiği iddiaları doğru mudur? Söz konusu güneş panellerini

üretebilme kapasite ve alt yapısına sahip kaç firma vardır?


